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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Statistika prijava Sve discipline

Klub Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Barakuda 9 6 15 18 12 30 2 - 2
PK "BPK" Bgd 12 3 15 32 9 41 2 - 2
Bonatti 11 2 13 26 4 30 2 - 2
Crvena Zvezda 12 16 28 27 33 60 1 - 1
Tri Delfina 5 6 11 6 9 15 - - -
Plivački klub "Dinamo" Pančevo 12 7 19 28 19 47 2 - 2
LAJK Lajkovac - 1 1 - 4 4 - - -
Mornar 19 16 35 48 41 89 5 - 5
Obilic 3 9 12 7 22 29 - - -
Orka 034 2 4 6 3 9 12 - - -
Partizan 8 2 10 20 4 24 2 - 2
Panta Rei 14 11 25 27 22 49 3 - 3
Plavi Talas 6 4 10 17 10 27 1 - 1
Sigma 1 1 2 2 3 5 - - -
Plivacki klub  ,,Sremska Mitrovica,, 10 3 13 27 6 33 2 - 2
Vracar 10 5 15 15 8 23 1 - 1

Ukupan broj 16 klubova 134 96 230 303 215 518 23 - 23
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 1 Dečaci, 25m daskice A kategorija 2013.god i mladji
20/02/2021 - 10:00 Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 5

1 SEBEZ, Filip 13 PK Obilic NT
2 STANKOVIC, Viktor 14 Crvena Zvezda NT
3 BURIĆ, Mihailo 15 Mornar NT
4 KLJAJIC, Mihajlo 14 PK Obilic NT
5 ZARIĆ, Mihailo 14 Mornar NT

Grupa 2 od 5

1 NEKTARJEVIC, Boris 13 Crvena Zvezda NT
2 POPOVIĆ, Filip 13 Mornar NT
3 ANDRIJASEVIC, Lazar 15 Crvena Zvezda NT
4 MIKIĆ LANDRATOŠKE, Ijan 14 Mornar NT
5 DREKIC, Lazar 13 Tri Delfina NT
6 DIMITRIJEVIC, David 13 PK Vracar NT

Grupa 3 od 5

1 ĐORĐEVIĆ, Pavle 13 Mornar NT
2 NOVOVIĆ, Dušan 14 Mornar NT
3 ALJOŠA, Milosavljević 13 Plavi Talas NT
4 MATOVIC, Andrija 13 Bonatti NT
5 VESELINOVIC, Vasa 14 Barakuda NT
6 IVKOVIC, Pavle 14 Crvena Zvezda NT

Grupa 4 od 5

1 VUKOTIC, Luka 13 Pksm NT
2 JOCIĆ, Milutin 13 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT
3 LAZAREVIĆ, Stevan 13 Mornar NT
4 VESIC, Andija 13 PK Vracar NT
5 VESELINOVIC, Vuk 13 Bonatti NT
6 GRUBISIC, Aleksa 13 Pksm NT

Grupa 5 od 5

1 KOCOSKI, Filip 13 Tri Delfina NT
2 ZUNIC, Milan 13 Pksm NT
3 BATUR, Andrija 13 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 35.95
4 PUŠELJA, Ilija 13 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 43.69
5 PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd NT
6 MLADENOVIĆ, Veljko 14 Mornar NT



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Plivacki Savez Srbije 21/02/2021 21:15 - Strana 1

IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 2 Devojčice, 25m daskice A kategorija 2012.god i mladji
20/02/2021 - 10:05 Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 4

1 STEVANOVIC, Simona 14 PK Vracar NT
2 IVKOVIC, Lena 14 Crvena Zvezda NT
3 KOJIC, Vasilija 13 Tri Delfina NT
4 GUBERINIC, Itana 13 PK Obilic NT
5 DJOKIC, Neda 14 PK Obilic NT

Grupa 2 od 4

1 VUKOVIC, Jovana 13 Pksm NT
2 PRIJOVIĆ, Jovana 13 Mornar NT
3 RADIVOJEVIC, Milica 13 Crvena Zvezda NT
4 CELEBICANIN, Nađa 13 Crvena Zvezda NT
5 RISTIC, Milica 13 PK Obilic NT

Grupa 3 od 4

1 VUCEVIC, Dunja 14 PK Obilic NT
2 ŠEVO, Mia 15 Mornar NT
3 SIMIC, Olivera 13 PK Obilic NT
4 OBRADOVIC, Mila 14 Tri Delfina NT
5 ARSOVIĆ, Sara 15 Mornar NT
6 PETROVIC, Jovana 13 Crvena Zvezda NT

Grupa 4 od 4

1 STANKOVIC, Adrijana 13 Crvena Zvezda NT
2 RADOVANOVIĆ, Milica 15 Mornar NT
3 ZAFIROVIĆ, Teodora 13 Mornar NT
4 BURIĆ, Miona 13 Mornar NT
5 TABAŠ, Milja 13 Mornar NT
6 TEOFILOVIC, Una 13 PK Obilic NT
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 3 Dečaci, 25m Slobodno/Free A kategorija 2013.god i mladji
20/02/2021 - 10:10 Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 6

2 MATOVIC, Andrija 13 Bonatti NT
3 SKANDOVSKI, Viktor 13 PK "BPK" Bgd NT
4 ĐORĐEVIĆ, Pavle 13 Mornar NT

Grupa 2 od 6

2 SEBEZ, Filip 13 PK Obilic NT
3 ALJOŠA, Milosavljević 13 Plavi Talas NT
4 KLJAJIC, Mihajlo 14 PK Obilic NT
5 JOVANOVIC, Dusan 13 PK Vracar NT

Grupa 3 od 6

1 VUKOTIC, Luka 13 Pksm NT
2 VESELINOVIC, Vuk 13 Bonatti NT
3 NEKTARJEVIC, Boris 13 Crvena Zvezda NT
4 JOCIĆ, Milutin 13 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT
5 LAZAREVIĆ, Stevan 13 Mornar NT
6 DJURDJEVIC, Aleksa 13 PK "BPK" Bgd NT

Grupa 4 od 6

1 ZUNIC, Milan 13 Pksm NT
2 VESIC, Andija 13 PK Vracar NT
3 MITIĆ, Uroš 13 Panta Rei NT
4 STANKOVIC, Viktor 14 Crvena Zvezda NT
5 NOVOVIĆ, Dušan 14 Mornar NT
6 DESPOTOVIC, Nikola 14 PK "BPK" Bgd NT

Grupa 5 od 6

1 KARAJLOVIĆ, Viktor 13 Panta Rei NT
2 POPOVIĆ, Filip 13 Mornar NT
3 MILAČIĆ, Jovan 14 Panta Rei NT
4 PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd NT
5 GRUBISIC, Aleksa 13 Pksm NT
6 VESELINOVIC, Vasa 14 Barakuda NT

Grupa 6 od 6

1 ANDRIJASEVIC, Lazar 15 Crvena Zvezda 42.23
2 BATUR, Andrija 13 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 26.10
3 MLADENOVIĆ, Veljko 14 Mornar 22.94
4 PUŠELJA, Ilija 13 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 25.04
5 ZARIĆ, Mihailo 14 Mornar 34.07
6 MIKIĆ LANDRATOŠKE, Ijan 14 Mornar 43.81
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 4 Devojčice, 25m Slobodno/Free A kategorija 2013.god i mladji
20/02/2021 - 10:15 Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 4

2 VUKOVIC, Jovana 13 Pksm NT
3 STANKOVIC, Adrijana 13 Crvena Zvezda NT
4 SIMIC, Olivera 13 PK Obilic NT

Grupa 2 od 4

1 DJOKIC, Neda 14 PK Obilic NT
2 PANTIĆ, Kalina 13 Panta Rei NT
3 PRIJOVIĆ , Jovana 13 Mornar NT
4 TABAŠ, Milja 13 Mornar NT
5 RISTIC, Milica 13 PK Obilic NT
6 BURIĆ, Miona 13 Mornar NT

Grupa 3 od 4

1 KOJIC, Vasilija 13 Tri Delfina NT
2 VUCEVIC, Dunja 14 PK Obilic NT
3 ZAFIROVIĆ, Teodora 13 Mornar NT
4 RADIVOJEVIC, Milica 13 Crvena Zvezda NT
5 GUBERINIC, Itana 13 PK Obilic NT
6 DJURDJEVIC, Aleksandra 13 PK "BPK" Bgd NT

Grupa 4 od 4

1 TONČEV, Anđela 13 Panta Rei NT
2 RADOVANOVIĆ, Milica 15 Mornar 42.31
3 ŠEVO, Mia 15 Mornar 34.15
4 ARSOVIĆ, Sara 15 Mornar 39.92
5 TEOFILOVIC, Una 13 PK Obilic NT
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 5 Dečaci, 25m Delfin/Fly B kategorija 2012.god
20/02/2021 - 10:20 Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 4

2 KRBAVAC, Andrej 12 Plavi Talas NT
3 VELEMIR, Petar 12 Mornar NT
4 MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan NT

Grupa 2 od 4

2 MLADENOVIĆ, Vuk 12 Mornar NT
3 ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 NT
4 MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Mornar NT
5 ARSOVIĆ, Sava 12 Mornar NT

Grupa 3 od 4

1 TODOROVIC, Milos 12 Bonatti NT
2 GAVRILOVIĆ, Sava 12 Pksm NT
3 JOVANOVIC, Aleksa 12 PK "BPK" Bgd NT
4 MILOVANOVIĆ, Đurađ 12 Mornar NT
5 GORČIĆ, Vukašin 12 Mornar NT
6 RADOVANOVIĆ, Dragoljub 12 Mornar NT

Grupa 4 od 4

1 HODZIC, Balsa 12 Partizan NT
2 CANIC, Dimitrije 12 PK "BPK" Bgd NT
3 JANIĆIJEVIĆ, Lazar 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT
4 TODIĆ, Miljan 12 Pksm NT
5 VESELINOVIC, Aleksandar 12 Bonatti NT
6 MUSTA, Aleksa 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 6 Devojčice, 25m Delfin/Fly B kategorija 2012.god
20/02/2021 - 10:25 Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 3

2 ZEZELJ, Anika 12 Partizan NT
3 ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic NT
4 RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 NT
5 GLIGORIC, Jana 12 PK "BPK" Bgd NT
6 ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd NT

Grupa 2 od 3

2 STANKOVIĆ, Angelina 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT
3 BOJANIĆ, Lara 12 Panta Rei NT
4 BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda NT
5 JOVOVIC, Milica 12 PK Obilic NT
6 ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Mornar NT

Grupa 3 od 3

1 JANKOVIĆ, Asja 12 Mornar NT
2 TOMIC, Sonja 12 Sigma NT
3 JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac NT
4 PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda NT
5 BISAK, Ivona 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT
6 PAVLOVIĆ, Nikolija 12 Mornar NT
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 7 Dečaci, 25m Leđno/Back B kategorija 2012.god
20/02/2021 - 10:30 Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 5

2 TODOROVIC, Milos 12 Bonatti NT
3 MITROVIC, Milos 12 Pksm NT
4 JOVANOVIC, Aleksa 12 PK "BPK" Bgd NT

Grupa 2 od 5

1 MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan NT
2 ERAKOVIC, Djordje 12 Plavi Talas NT
3 CARIĆ, Vanja 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT
4 JOVICEVIC, Vasilije 12 Crvena Zvezda NT
5 VULETIC, Vuk 12 PK "BPK" Bgd NT
6 VUKSANOVIC, Vanja 12 Crvena Zvezda NT

Grupa 3 od 5

1 ARSOVIĆ, Sava 12 Mornar NT
2 RADIČEVIĆ, Gavrilo 12 Panta Rei NT
3 RADOSAVLJEVIĆ, Mateja 12 Panta Rei NT
4 TODIĆ, Miljan 12 Pksm NT
5 POPOVIĆ, Konstantin 12 Mornar NT
6 JANIĆIJEVIĆ, Lazar 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT

Grupa 4 od 5

1 KRBAVAC, Andrej 12 Plavi Talas NT
2 GORČIĆ, Vukašin 12 Mornar NT
3 NANUSEVIC, Jovan 12 Barakuda NT
4 MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Mornar NT
5 CANIC, Dimitrije 12 PK "BPK" Bgd NT
6 OBRADOVIC, Lazar 12 Tri Delfina NT

Grupa 5 od 5

1 MLADENOVIĆ, Vuk 12 Mornar NT
2 TAKAC, Strahinja 12 Barakuda NT
3 GAVRILOVIĆ, Sava 12 Pksm 23.36
4 RADOVANOVIĆ, Dragoljub 12 Mornar NT
5 VESELINOVIC, Aleksandar 12 Bonatti NT
6 PETROVIC, Andrija 12 Crvena Zvezda NT
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 8 Devojčice, 25m Leđno/Back B kategorija 2012.god
20/02/2021 - 10:35 Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 4

2 JAKOVLJEVIC, Jovana 12 Orka 034 NT
3 MALISIC, Marija 12 PK Vracar NT
4 GLIGORIC, Jana 12 PK "BPK" Bgd NT
5 ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd NT
6 MILESEVIC, Milica 12 Bonatti NT

Grupa 2 od 4

1 BOJANIĆ, Lara 12 Panta Rei NT
2 MANDIC, Zaklina 12 Crvena Zvezda NT
3 JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac NT
4 PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda NT
5 RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 NT

Grupa 3 od 4

1 BISAK, Ivona 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT
2 VEŠOVIĆ, Elena 12 Panta Rei NT
3 BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda NT
4 ZIVKOVIC, Milica 12 Crvena Zvezda NT
5 JOVOVIC, Milica 12 PK Obilic NT
6 STANKOVIĆ, Angelina 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT

Grupa 4 od 4

1 ANDRIJASEVIC, Milica 12 Crvena Zvezda NT
2 ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Mornar NT
3 MIJATOVIC, Drena 12 Crvena Zvezda NT
4 MURGANIC, Natalija 12 Crvena Zvezda NT
5 KRTOLINA, Lena 12 Crvena Zvezda NT
6 ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic NT
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 9 Dečaci, 25m Prsno/Breast B kategorija 2012.god
20/02/2021 - 10:35 Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 4

1 JOVANOVIC, Aleksa 12 PK "BPK" Bgd NT
2 JANIĆIJEVIĆ, Lazar 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT
3 JERINIC, Uros 12 Barakuda NT
4 GORČIĆ, Vukašin 12 Mornar NT
5 ARSOVIĆ, Sava 12 Mornar NT

Grupa 2 od 4

1 VUKSANOVIC, Vanja 12 Crvena Zvezda NT
2 SAVIC, Gavrilo 12 Partizan NT
3 VELEMIR, Petar 12 Mornar NT
4 TODIĆ, Miljan 12 Pksm NT
5 MLADENOVIĆ, Vuk 12 Mornar NT
6 VESELINOVIC, Aleksandar 12 Bonatti NT

Grupa 3 od 4

1 TODOROVIC, Milos 12 Bonatti NT
2 MILOVANOVIĆ, Đurađ 12 Mornar NT
3 VULETIC, Vuk 12 PK "BPK" Bgd NT
4 GAVRILOVIĆ, Jovan 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT
5 MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Mornar NT
6 ERAKOVIC, Djordje 12 Plavi Talas NT

Grupa 4 od 4

1 MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan NT
2 RADIČEVIĆ, Gavrilo 12 Panta Rei NT
3 CANIC, Dimitrije 12 PK "BPK" Bgd NT
4 GAVRILOVIĆ, Sava 12 Pksm NT
5 DESPOTOVIC, Mateja 12 Barakuda NT
6 PERIĆ, Vukašin 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 10 Devojčice, 25m Prsno/Breast B kategorija 2012.god
20/02/2021 - 10:40 Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 4

2 TOMIC, Sonja 12 Sigma NT
3 VASIĆ, Sofija 12 Panta Rei NT
4 BISAK, Ivona 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT
5 ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd NT

Grupa 2 od 4

2 JANKOVIĆ , Asja 12 Mornar NT
3 ANDRIJASEVIC, Milica 12 Crvena Zvezda NT
4 JAKOVLJEVIC, Jovana 12 Orka 034 NT
5 GLIGORIC, Jana 12 PK "BPK" Bgd NT

Grupa 3 od 4

1 PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda NT
2 STANKOVIĆ , Angelina 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT
3 JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac NT
4 VEŠOVIĆ , Elena 12 Panta Rei NT
5 JOVOVIC, Milica 12 PK Obilic NT
6 ANTONIJEVIĆ , Danica 12 Mornar NT

Grupa 4 od 4

1 MURGANIC, Natalija 12 Crvena Zvezda NT
2 ZIVKOVIC, Milica 12 Crvena Zvezda NT
3 BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda NT
4 ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic NT
5 PAVLOVIĆ, Nikolija 12 Mornar NT
6 RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 NT
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 11 Dečaci, 25m Slobodno/Free B kategorija 2012.god
20/02/2021 - 10:45 Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 7

2 CARIĆ, Vanja 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT
3 JOVANOVIC, Aleksa 12 PK "BPK" Bgd NT
4 MIHAJLOVIĆ, Miloš 12 Mornar NT
5 POPOVIĆ, Konstantin 12 Mornar NT

Grupa 2 od 7

1 VUKSANOVIC, Vanja 12 Crvena Zvezda NT
2 MITROVIC, Milos 12 Pksm NT
3 DESPOTOVIC, Mateja 12 Barakuda NT
4 TODORSKI, Viktor 12 PK Vracar NT
5 JANIĆIJEVIĆ, Lazar 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT
6 JOVICEVIC, Vasilije 12 Crvena Zvezda NT

Grupa 3 od 7

1 TAKAC, Strahinja 12 Barakuda NT
2 GORČIĆ, Vukašin 12 Mornar NT
3 VULETIC, Vuk 12 PK "BPK" Bgd NT
4 CANIC, Dimitrije 12 PK "BPK" Bgd NT
5 RADIČEVIĆ, Gavrilo 12 Panta Rei NT
6 ARSOVIĆ, Sava 12 Mornar NT

Grupa 4 od 7

1 RADOSAVLJEVIĆ, Mateja 12 Panta Rei NT
2 MLADENOVIĆ, Vuk 12 Mornar NT
3 ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 NT
4 SAVIC, Gavrilo 12 Partizan NT
5 MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan NT
6 TODIĆ, Miljan 12 Pksm NT

Grupa 5 od 7

1 RADOVANOVIĆ, Dragoljub 12 Mornar NT
2 NANUSEVIC, Jovan 12 Barakuda NT
3 VELEMIR, Petar 12 Mornar NT
4 MALIŠIĆ, Stefan 12 Panta Rei NT
5 JERINIC, Uros 12 Barakuda NT
6 TODOROVIC, Milos 12 Bonatti NT

Grupa 6 od 7

1 TOMAS, Aleksandar 12 Crvena Zvezda NT
2 PETROVIC, Andrija 12 Crvena Zvezda NT
3 VESELINOVIC, Aleksandar 12 Bonatti NT
4 OBRADOVIC, Lazar 12 Tri Delfina NT
5 HODZIC, Balsa 12 Partizan NT
6 MILOVANOVIĆ, Đurađ 12 Mornar NT
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 11, Dečaci, 25m Slobodno/Free

Grupa 7 od 7

1 KRBAVAC, Andrej 12 Plavi Talas 27.98
2 GAVRILOVIĆ, Jovan 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 22.76
3 GAVRILOVIĆ, Sava 12 Pksm 18.41
4 MUSTA, Aleksa 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 21.56
5 PERIĆ, Vukašin 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 24.04
6 ERAKOVIC, Djordje 12 Plavi Talas 29.63
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 12 Devojčice, 25m Slobodno/Free B kategorija 2012.god
20/02/2021 - 10:50 Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 5

2 MILESEVIC, Milica 12 Bonatti NT
3 ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Mornar NT
4 ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic NT
5 ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd NT

Grupa 2 od 5

2 ZIVKOVIC, Milica 12 Crvena Zvezda NT
3 TOMIC, Sonja 12 Sigma NT
4 ANDRIJASEVIC, Milica 12 Crvena Zvezda NT
5 ZEZELJ, Anika 12 Partizan NT

Grupa 3 od 5

1 JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac NT
2 PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda NT
3 KRTOLINA, Lena 12 Crvena Zvezda NT
4 PAVLOVIĆ, Nikolija 12 Mornar NT
5 JESTRIC, Sonja 12 Tri Delfina NT
6 VASIĆ, Sofija 12 Panta Rei NT

Grupa 4 od 5

1 GLIGORIC, Jana 12 PK "BPK" Bgd NT
2 JANKOVIĆ, Asja 12 Mornar NT
3 VEŠOVIĆ, Elena 12 Panta Rei NT
4 RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 NT
5 BISAK, Ivona 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT
6 DRAGOVIC, Danica 12 Tri Delfina NT

Grupa 5 od 5

1 MALISIC, Marija 12 PK Vracar NT
2 BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda NT
3 STANKOVIĆ, Angelina 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 25.09
4 JOVOVIC, Milica 12 PK Obilic NT
5 MURGANIC, Natalija 12 Crvena Zvezda NT
6 BOJANIĆ, Lara 12 Panta Rei NT
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 13 Mešano, 4 x 25m Slobodno/Free 9 godina i mlađi
20/02/2021 - 10:55 Startna lista

Grupa 1 od 3

2 Bonatti Bonatti NT
3 Crvena Zvezda 1 Crvena Zvezda NT
4 Mornar 11 Mornar NT
5 Barakuda 1 Barakuda NT

Grupa 2 od 3

1 Panta Rei 2 Panta Rei NT
2 PK "BPK" Bgd 1 PK "BPK" Bgd NT
3 Mornar Mornar NT
4 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT
5 Partizan 1 Partizan NT
6 Pksm 1 Pksm NT

Grupa 3 od 3

2 Panta Rei 1 Panta Rei NT
3 Mornar 1 Mornar NT
4 Mornar 3 Mornar NT
5 PK "BPK" Bgd 2 PK "BPK" Bgd NT
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 14 Dečaci, 50m Delfin/Fly 10 - 12 godina
20/02/2021 - 11:30 Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 2

1 VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd NT
2 SERBULA, Dusan 11 PK Vracar NT
3 NADJ, Jakov 11 Partizan NT
4 MILANOVIC, Sergej 11 Plavi Talas NT
5 MITROVIC, Milan 11 PK "BPK" Bgd NT
6 STEVANIC, Mateja 11 PK "BPK" Bgd NT

Grupa 2 od 2

1 MIJATOVIC, Relja 11 PK Obilic NT
2 MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd NT
3 SAMARDZIJA, Vuk 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 39.48
4 DRMANOVIC, Strahinja 11 Pksm 43.36
5 CELEBICANIN, Vukasin 11 Partizan NT
6 GANOVIC, Vuk 11 Partizan NT
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 15 Devojčice, 50m Delfin/Fly 10 - 12 godina
20/02/2021 - 11:35 Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 1

1 STANCIC, Zara 11 Plavi Talas NT
2 MILINOVIC, Ksenija 11 Plavi Talas 49.77
3 RADOJEVIĆ, Olga 11 Mornar 39.98
4 ŽIVKOVIĆ, Dunja 11 Mornar 46.25
5 ZARIĆ, Maša 11 Mornar NT
6 ANTIĆ, Una 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 16 Dečaci, 50m Leđno/Back 10 - 12 godina
20/02/2021 - 11:35 Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 5

1 MIJIC, Viktor 11 PK Vracar NT
2 ZIVANOVIC, Luka 11 Bonatti NT
3 MITROVIC, Milan 11 PK "BPK" Bgd NT
4 KARADJOLA, Boris 11 Bonatti NT
5 STEVANIC, Mateja 11 PK "BPK" Bgd NT

Grupa 2 od 5

1 VUKOVIĆ, Teodor 11 Pksm NT
2 APOSTOLOVIĆ, Filip 10 Mornar NT
3 STANOJEVIC, Aleksa 11 Plavi Talas NT
4 MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd NT
5 RACA, Tomislav 11 Pksm NT
6 ŠLJIVAR, Vanja 11 Panta Rei NT

Grupa 3 od 5

1 GLUŠAC, Uroš 11 Panta Rei NT
2 LAKOBRIJA, Nenad 11 Bonatti NT
3 MANOVIC, Strahinja 11 Bonatti NT
4 VUCKOVIC, Petar 11 Bonatti NT
5 POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda NT
6 VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd NT

Grupa 4 od 5

1 MILANOVIC, Sergej 11 Plavi Talas 57.07
2 DRMANOVIC, Strahinja 11 Pksm 54.15
3 VESELINOVIC, Vuk 10 Barakuda 52.04
4 MILOSEVIC, Veljko 10 Crvena Zvezda 52.49
5 BENDIĆ, Petar 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 56.52
6 ILIC, Danilo 11 Barakuda NT

Grupa 5 od 5

1 STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 48.83
2 PLAZOVIC, Luka 11 Pksm 48.05
3 NADJ, Jakov 11 Partizan 47.79
4 SAMARDZIJA, Vuk 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 47.91
5 ŠORMAZ, Nikola 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 48.58
6 MILUTINOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 51.61
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 17 Devojčice, 50m Leđno/Back 10 - 12 godina
20/02/2021 - 11:40 Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 5

2 CONIĆ, Sena 11 Panta Rei NT
3 ĐORĐEVIĆ, Sara 09 Mornar NT
4 STANKOVIĆ, Sara 11 Panta Rei NT

Grupa 2 od 5

2 IVOSEVIC, Dunja 09 Barakuda NT
3 RIMAC, Lana 11 Pksm NT
4 MULIC, Andrea 11 Tri Delfina NT
5 GUBERINIC, Kalina 11 PK Obilic NT

Grupa 3 od 5

1 MARKOVIC, Aleksandra 10 Bonatti NT
2 IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda NT
3 IVANOVIĆ, Ksenia 09 Mornar NT
4 STOJKOVIĆ , Teona 09 Panta Rei NT
5 MARKOVIĆ, Iva 11 Panta Rei NT
6 RADOSAVLJEVIĆ, Darija 11 Pksm NT

Grupa 4 od 5

1 MIJATOVIC, Dunja 11 Crvena Zvezda 1:17.75
2 MILOŠEVIĆ, Petra 11 Mornar 1:08.08
3 STANCIC, Zara 11 Plavi Talas 58.84
4 JOCIĆ, Milica 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:00.97
5 ANTIĆ , Una 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:16.74
6 PETROVIĆ , Milica 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:36.65

Grupa 5 od 5

1 MIJAILOVIC, Sofija 11 Plavi Talas 55.48
2 RADOJEVIĆ, Olga 11 Mornar 46.86
3 ŽIVKOVIĆ, Dunja 11 Mornar 45.05
4 MILINOVIC, Ksenija 11 Plavi Talas 45.82
5 ZARIĆ, Maša 11 Mornar 50.35
6 KRAJNOVIC, Andreja 11 Barakuda 56.84
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 18 Dečaci, 50m Prsno/Breast 10 - 12 godina
20/02/2021 - 11:55 Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 7

2 STOJMENOVIC, Mihailo 11 Partizan NT
3 JOVANOVIC, Luka 10 Sigma NT
4 DRMANOVIC, Strahinja 11 Pksm NT
5 STEVANOVIC, Petar 11 PK Vracar NT

Grupa 2 od 7

2 STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda NT
3 JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei NT
4 MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd NT
5 MIJATOVIC, Relja 11 PK Obilic NT

Grupa 3 od 7

1 POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda NT
2 PETROVIĆ, Rastko 11 Panta Rei NT
3 VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd NT
4 MITIĆ, Viktor 10 Panta Rei NT
5 GLUŠAC, Uroš 11 Panta Rei NT
6 PLAZOVIC, Luka 11 Pksm NT

Grupa 4 od 7

1 MILESEVIC, Nemanja 10 Bonatti NT
2 DŽUNJA ĆIRIĆ, Vasil 10 Mornar NT
3 STANOJEVIC, Aleksa 11 Plavi Talas NT
4 ZDRAVKOVIĆ, Vuk 09 Panta Rei NT
5 STEVANIC, Mateja 11 PK "BPK" Bgd NT
6 RADEVSKI, Aleksandar 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT

Grupa 5 od 7

1 CURCIC, Danilo 11 Partizan NT
2 PETROVIĆ, Gvozden 11 Plavi Talas NT
3 TRIANTAFILIDIS, Ilias 10 Mornar NT
4 ŠLJIVAR, Vanja 11 Panta Rei NT
5 VESELINOVIĆ, Adam 09 Panta Rei NT
6 LILIC, Vuk 10 Bonatti NT

Grupa 6 od 7

1 DJORDJEVIC, Aleksa 11 PK Vracar NT
2 MITROVIC, Milan 11 PK "BPK" Bgd NT
3 SAMARDZIJA, Vuk 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:05.27
4 MILANOVIC, Sergej 11 Plavi Talas 1:07.64
5 VUJOSEVIC, Ignjat 11 PK Vracar NT
6 ČAKALOVSKI, Pavle 10 Panta Rei NT
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 18, Dečaci, 50m Prsno/Breast

Grupa 7 od 7

1 DESPOTOVIC, Marko 11 Barakuda 1:02.50
2 MILUTINOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 59.55
3 MILOSEVIC, Veljko 10 Crvena Zvezda 54.92
4 CELEBICANIN, Vukasin 11 Partizan 57.02
5 JOVANOVIC, Aleksa 10 Barakuda 1:00.84
6 NADJ, Jakov 11 Partizan 1:02.72
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 19 Devojčice, 50m Prsno/Breast 10 - 12 godina
20/02/2021 - 12:05 Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 4

2 RADOJKOVIC, Helena 11 Orka 034 NT
3 PEKOVIC, Nina 11 Crvena Zvezda NT
4 MIJIC, Sara 11 PK Vracar NT
5 MITROVIC, Drina 11 PK Vracar NT

Grupa 2 od 4

1 JANKOVIĆ, Nali 10 Panta Rei NT
2 KOVAČEVIĆ, Nikolina 11 Panta Rei NT
3 MARKOVIC, Aleksandra 10 Bonatti NT
4 MARDJONOVIC, Lana 11 PK Vracar NT
5 STAMATOVIC, Lara 09 Crvena Zvezda NT
6 KECMAN, Petra 10 Barakuda NT

Grupa 3 od 4

1 STANKOVIĆ, Sara 11 Panta Rei NT
2 MIJAILOVIC, Sofija 11 Plavi Talas 1:02.81
3 KOCIC, Danica 10 Barakuda 59.31
4 SRDIĆ, Matea 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:01.50
5 ZIVKOVIC, Dunja 11 Orka 034 NT
6 DREKIC, Teodora 10 Tri Delfina NT

Grupa 4 od 4

1 MIHAJLOVIC, Vanja 11 Partizan 58.26
2 TOMIĆ, Kalina 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 55.47
3 RADOJEVIĆ, Olga 11 Mornar 47.11
4 BOZIC, Dunja 11 Plavi Talas 50.42
5 MILOŠEVIĆ, Petra 11 Mornar 57.13
6 RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 59.07
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 20 Dečaci, 50m Slobodno/Free 10 - 12 godina
20/02/2021 - 12:10 Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 10

2 JOVANOVIC, Luka 10 Sigma NT
3 RISTOVIC, Marko 11 Tri Delfina NT
4 MITIĆ, Viktor 10 Panta Rei NT

Grupa 2 od 10

2 LAKOBRIJA, Nenad 11 Bonatti NT
3 VESELINOVIĆ, Adam 09 Panta Rei NT
4 GLUŠAC, Uroš 11 Panta Rei NT
5 ILIC, Danilo 11 Barakuda NT

Grupa 3 od 10

1 LILIC, Vuk 10 Bonatti NT
2 DUMIC, Uros 11 Orka 034 NT
3 TRIANTAFILIDIS, Ilias 10 Mornar NT
4 MIJIC, Viktor 11 PK Vracar NT
5 ŠLJIVAR, Vanja 11 Panta Rei NT
6 ČAKALOVSKI, Pavle 10 Panta Rei NT

Grupa 4 od 10

1 DŽUNJA ĆIRIĆ, Vasil 10 Mornar NT
2 DJORDJEVIC, Aleksa 11 PK Vracar NT
3 MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd NT
4 GANOVIC, Vuk 11 Partizan NT
5 STEVANOVIC, Petar 11 PK Vracar NT
6 ZDRAVKOVIĆ, Vuk 09 Panta Rei NT

Grupa 5 od 10

1 VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd NT
2 MITROVIC, Milan 11 PK "BPK" Bgd NT
3 VUJOVIC, Vukasin 11 Tri Delfina NT
4 MILESEVIC, Nemanja 10 Bonatti NT
5 APOSTOLOVIĆ, Filip 10 Mornar NT
6 PETROVIĆ, Gvozden 11 Plavi Talas NT

Grupa 6 od 10

1 JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei NT
2 STEVANIC, Mateja 11 PK "BPK" Bgd NT
3 ZIVANOVIC, Luka 11 Bonatti NT
4 KARADJOLA, Boris 11 Bonatti NT
5 RADEVSKI, Aleksandar 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT
6 MIJATOVIC, Relja 11 PK Obilic NT
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 20, Dečaci, 50m Slobodno/Free

Grupa 7 od 10

1 VUCKOVIC, Petar 11 Bonatti NT
2 PETROVIĆ, Rastko 11 Panta Rei NT
3 VUKOVIĆ, Teodor 11 Pksm NT
4 SERBULA, Dusan 11 PK Vracar NT
5 VUJOSEVIC, Ignjat 11 PK Vracar NT
6 MANOVIC, Strahinja 11 Bonatti NT

Grupa 8 od 10

1 JOVANOVIC, Aleksa 10 Barakuda 1:03.14
2 MILANOVIC, Sergej 11 Plavi Talas 54.80
3 BENDIĆ, Petar 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 50.81
4 DESPOTOVIC, Marko 11 Barakuda 52.35
5 STOJMENOVIC, Mihailo 11 Partizan 1:01.40
6 RACA, Tomislav 11 Pksm NT

Grupa 9 od 10

1 POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 46.83
2 CURCIC, Danilo 11 Partizan 45.82
3 MILOSEVIC, Veljko 10 Crvena Zvezda 43.10
4 VESELINOVIC, Vuk 10 Barakuda 45.02
5 MILUTINOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 46.34
6 STANOJEVIC, Aleksa 11 Plavi Talas 49.07

Grupa 10 od 10

1 NADJ, Jakov 11 Partizan 41.13
2 ŠORMAZ, Nikola 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 38.71
3 DRMANOVIC, Strahinja 11 Pksm 35.33
4 SAMARDZIJA, Vuk 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 37.93
5 PLAZOVIC, Luka 11 Pksm 40.97
6 STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 41.97
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 21 Devojčice, 50m Slobodno/Free 10 - 12 godina
20/02/2021 - 12:25 Startna lista

G.R.

Grupa 1 od 6

1 IVOSEVIC, Dunja 09 Barakuda NT
2 MULIC, Andrea 11 Tri Delfina NT
3 IVANOVIĆ , Ksenia 09 Mornar NT
4 MARKOVIĆ , Iva 11 Panta Rei NT
5 ĐORĐEVIĆ , Sara 09 Mornar NT
6 KECMAN, Petra 10 Barakuda NT

Grupa 2 od 6

1 STOJKOVIĆ , Teona 09 Panta Rei NT
2 GUBERINIC, Kalina 11 PK Obilic NT
3 IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda NT
4 RADOSAVLJEVIĆ , Darija 11 Pksm NT
5 CONIĆ, Sena 11 Panta Rei NT
6 PEKOVIC, Nina 11 Crvena Zvezda NT

Grupa 3 od 6

1 JANKOVIĆ , Nali 10 Panta Rei NT
2 MIJIC, Sara 11 PK Vracar NT
3 ZIVKOVIC, Dunja 11 Orka 034 NT
4 RIMAC, Lana 11 Pksm NT
5 STAMATOVIC, Lara 09 Crvena Zvezda NT
6 DREKIC, Teodora 10 Tri Delfina NT

Grupa 4 od 6

1 PETROVIĆ , Milica 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:18.40
2 MIHAJLOVIC, Vanja 11 Partizan 57.30
3 SRDIĆ, Matea 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 55.36
4 JOCIĆ, Milica 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 56.74
5 ANTIĆ, Una 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:07.99
6 KOVAČEVIĆ , Nikolina 11 Panta Rei NT

Grupa 5 od 6

1 TOMIĆ, Kalina 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 53.64
2 STANCIC, Zara 11 Plavi Talas 49.62
3 KOCIC, Danica 10 Barakuda 47.48
4 MILOŠEVIĆ , Petra 11 Mornar 47.86
5 KRAJNOVIC, Andreja 11 Barakuda 50.70
6 MIJAILOVIC, Sofija 11 Plavi Talas 55.32
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 21, Devojčice, 50m Slobodno/Free

Grupa 6 od 6

1 ŽIVKOVIĆ , Dunja 11 Mornar 44.77
2 MARDJONOVIC, Lana 11 PK Vracar 42.67
3 RADOJEVIĆ , Olga 11 Mornar 34.97
4 BOZIC, Dunja 11 Plavi Talas 39.93
5 ZARIĆ, Maša 11 Mornar 44.65
6 RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 47.45
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IV Dzivdzan-medjunarodni miting malih plivaca-Vracar 2021
Beograd, 20/2/2021

Disciplina 22 Mešano, 4 x 25m Mešovito/Medley C kategorija 2011. god 
20/02/2021 - 12:35 Startna lista

Grupa 1 od 2

2 Partizan 1 Partizan NT
3 Panta Rei 1 Panta Rei NT
4 Plavi Talas 1 Plavi Talas NT
5 Bonatti 1 Bonatti NT
6 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1 Plivački klub "Dinamo" Pančevo NT

Grupa 2 od 2

2 Barakuda 1 Barakuda NT
4 Pksm 1 Pksm NT
5 PK Vracar 1 PK Vracar NT
6 Mornar 1 Mornar NT


